jlgoll
aill dijlgol
dipaail

al-(€ alal



g i) el il g s

Tl
dSgla
&) 9)da
(Bla) aliyl Aduis
(dags) ) 5 g
48 il
Ll &

(I bdiudl) Jakhal) alaa
(Apadll) ) L) cu B
(S
dLaY) 5aLa)
LAY

Adlaay) datt)
360,000
1,500,000
135,000
35,000
450,000
15,000
30,000
30,000
5,000
1,092,000
520
500
8,000




g jaait) & ldiall Cild g jaa

afia L) 2,500
= Ui 1,000
PP KY| gt Y9 20,000
daiaa dda 30,000
Oliial g o8 e 15,000
4 gihl) Sila 100,000
4laall aSaa 1,000
4 A gila (gl 200,000
8 134 30,000
Jikall (ulaa 3,000
LI A 20,000
Uiga £ ghs 1,000
dglaall o sl 100,000
Jeaall a gl 5,000
(ALS axda 500
888l £ gl 2,000




aupa6ill awogaell ylaginall

el ) dlaay Adiat
delaia) cilinli 50,000
dandl) g slalsa 15,368
(b (s 12,000
Jas by i 9,000
Jualiy cu s 3,000
Sile gadaa 10,000
Al ) 150,000
Gl g cils) i) 6,000
Al 2,000
Ja iy Jeead 400
Cilald) g dragSa o g 1,000
Ay oY gas 700
lalaL g cila) & 500
zal g Aua 10,000
i i) g A g b 9,000
dia &l g 1,000
LaS o) iy s 30,000
dga garl) il g paal) lea) 664,678




aupao6ill wilgll alégno

kil dallaay) ALty
LYy g 528,780
48 gal) Alanll 20,000
381 gad) g clleall 5,000
OSed) Jay 108,000
el gall Ja 54,000

Cillal) 5 59y il gl Alaa) 715,780




aupaill aesgiall il

Sl
glact) il i
(21_81) alad) g
(crramasa Spad)mlamanl) pod gl
(Jrdd) clmand) 220 (3 g0l
Lo g clelu cile i
<) gag saald <) )
<l et il )
Lie cle 0
Cpailall
(ol psd)clnaal) asa (3 gaia
Ola) daia as
9 AY) jaial) cile
dad gilal) cile il g ) ) LY

‘“’-“-A%Y‘
3,700
115,500

100,000
294,400
100,000
5,000
1,000,000
11,000
180,000
250,000
200,000
500,000
2759600

S




pl. e Wlall plell cupasill ajlgall adill goaill

el ) Lllaay) datcl
@JW\ &&JJJAA 4,192,020
Lpa gard) cild g paaall 309,968
il gl il g 715,780
alall JMA Ggllaal) (gaiil) gBail) Maa 5,217,768
8l ) 2,759,600
il jaall 2,458,168
aY  Y¥ale dilgs B i) b Apail) Mlaal 1,356,343

Aiall -1,101,825




dy i) Ayl 6h) SlUs)
Z\.,w\.g'-\
Sy ale A

Gdg dax !y
g:;j\gﬁ J\Aw\ A




